

“Creșterea eficienței energetice a clădirii Casei de Cultură satului Cioc-Maidan prin reparația spațiului bibliotecii”

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local

Ремонт

Valoarea de deviz 391 993,37 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	2,8426	64,85	184,343
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	85,9500	64,85	5 573,858
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	12,1500	64,85	787,928
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	10,5378	64,85	683,376
5.	7132040012700	Parchetar	h-om	160,8900	64,85	10 433,717
6.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	188,6500	64,85	12 233,954
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	116,5100	64,85	7 555,674
8.	7422010060100	Timplar	h-om	8,9781	64,85	582,230
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	26,0372	64,85	1 688,512
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	76,7658	64,85	4 978,264
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,2781	64,85	212,585
12.	9310060019930	Muncitor	h-om	350,4850	64,85	22 728,952
		Total manopera				67 643,40

Materiale:

1.	11000100021	Comutator manual выключатель	buc	4,0800	61,32	250,186
2.	1111000100048	Strat sintetic	m2	110,0799	8,94	984,114
3.	111100010010	Intrerupator автомат 16A	buc	4,0000	81,97	327,880
4.	11110009	Intrerupator автомат 10A	buc	2,0000	81,97	163,940
5.	1111122200007	Tablou electric, gata echipat/щиток электрический	buc	1,0100	541,00	546,410
6.	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	2,4912	294,00	732,413
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	9,6600	5,00	48,300
8.	2010102903995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	0,9000	7 831,00	7 047,900
9.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	12,2500	2 489,10	30 491,475
10.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	3,3600	3 984,00	13 386,240
11.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	94,3542	24,70	2 330,549
12.	2051142950700	Dibluri	buc	24,0000	0,30	7,200
13.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	12,0000	0,30	3,600
14.	205142950711	Dibluri cu suruburi 8*80 mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	316,7257	1,20	380,071
15.	2413217300101	Clema de legatura	buc	18,8650	5,37	101,305
16.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	7,4375	102,00	758,625
17.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	57,3000	21,70	1 243,410
18.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	76,4000	41,36	3 159,904
19.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	16,7961	29,20	490,446

20.	2430226101600	Chit siliconic	kg	2,6093	102,00	266,149
21.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	52,0198	7,31	380,265
22.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	145,4059	2,45	356,244
23.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	9,6900	185,30	1 795,557
24.	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	367,3530	4,17	1 531,862
25.	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	54,0225	5,60	302,526
26.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband"	m	451,0942	1,24	559,357
27.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	11,9440	3,25	38,818
28.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	201,4859	6,11	1 231,079
29.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	201,5527	98,74	19 901,314
30.	2670112204051	Placi din laminat	m2	110,0799	304,70	33 541,346
31.	26701122043001	Placi PFL moi (poroase) bitumate antiseptizate	m2	108,9900	79,50	8 664,705
32.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	102,4160	8,20	839,811
33.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	176,4066	31,47	5 551,516
34.	2710703520285	Profil de suport	m	422,3010	19,41	8 196,862
35.	2722103101	Conductor de aluminiu sau cupruBBГ нг-FR-LS-3X2,5	m	190,3440	24,50	4 663,428
36.	27221107001	Conductor de aluminiu sau cupruBBГ нг-FR-LS-3X1,5	m	198,2750	18,70	3 707,743
37.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	9,5000	165,70	1 574,150
38.	2746167335100	Priza	buc	12,2400	65,47	801,353
39.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	16,0000	6,80	108,800
40.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	54,0225	6,80	367,353
41.	2873145886772	Cuie cu cap con. Tip A1 1,8 x 40 OL34 S2111	kg	4,0500	35,00	141,750
42.	2874115801186	Suruburi cap hexagonal OL-37 M 12x60	buc	4,0400	1,61	6,504
43.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	139,2000	1,61	224,112
44.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	3 107,7514	0,18	559,395
45.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	24,0000	0,45	10,800
46.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 20 mm, alama	buc	12,0000	0,45	5,400
47.	2874115840479	Piulita M12	buc	8,0800	1,24	10,019
48.	2874115883760	Saiba M 12	buc	8,0800	0,80	6,464
49.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	20,8000	5,37	111,696
50.	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	72,0300	7,10	511,413
51.	28752740501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente LED 32 Вт	buc	20,8000	304,24	6 328,192
52.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	20,8000	41,70	867,360
53.	4011106202741	Energie electrica	kw	13,1600	3,84	50,534
54.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,5896	36,00	21,226
55.	4100126202818	Apa	m3	0,9490	36,00	34,164
56.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	19,1000	8,20	156,620
57.	9825123	жестъ крашен отлив	m	9,5000	161,37	1 533,015
		Total materiale de constructii				167 412,86

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,8554	65,00	120,601
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	65,00	1,300
3.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,4500	65,00	29,250
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	5,7238	65,00	372,047
5.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	9,0725	65,00	589,712
		Total utilaje de constructii				1 112,90

Total	Lei	236 169,16
Contributii de asigurari sociale	24 %	16 234,42

Transportarea materialelor	10 %	16 741,29
Total		269 144,87
Cheltuieli de regie	14,5 %	39 026,01
Beneficiu de deviz	6 %	18 490,26
Total		326 661,14
TVA	20 %	65 332,23
Total		391 993,37

Total : **391 993,37**

Antreprenor:

I I “Mester-Ghimisli”

/H.Ghimisli/

(funcția, semnătura, numele, prenumele)